Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181
Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br

PORTARIA Nº
CRC-CE – 212/2025

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, IV, da Resolução

CRCCE nº 817/2024, que dispõe sobre o novo Regimento Interno do Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os colaboradores abaixo relacionados para participarem

do 14º Encontro Nacional da Mulher Contabilista, que ocorrerá no período de 24 a 26

de setembro de 2025, na cidade de Natal-Rio Grande do Norte.

I – FUNCIONÁRIOS:

a) ALYSSON ARRUDA PINTO

b) ARTHUR VICTOR MARIANO DE OLIVEIRA

c) CHISMENIA CHAVES DE CASTRO ALMEIDA

d)  MÔNIKA KELLY DE ALENCAR VIEIRA

e) RACHEL LEITE BARBOSA CITÓ

f) RENAN DE PÁDUA TEIXEIRA MOREIRA

g) SOCORRO KATIUSSIA SOUSA DOS REIS BARROSO

h) WLADIA CARDOSO BRUNO

i) MARIANA CAETANO DOS SANTOS

II – CONSELHEIRAS:

a) ADRIANA MARTINS QUEIROZ

b) ALZIRA DA CONCEIÇÃO FERREIRA GOMES

c) ARETHA PAULA FERREIRA SOARES

d) JACINTA ROCHA DA SILVA

e) MARIA IZIRLENE FERREIRA OLIVEIRA

Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181
Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br

f) NADJA HELENA MARTINS SARAIVA

g) ORENIVA PATRICIA DOS SANTOS ALVES

h) PAULA LUCIANA DE OLIVEIRA VIANNA MENESES

i) SANDRA MARIA SOLON DE PAULA

j) TÂNIA MARTINS FERREIRA

k) WELYNADIA RODRIGUES PEREIRA

l) DANYELLE KELVIA FERREIRA DAMASCENO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza (CE), 25 de Agosto de 2025.

FELLIPE MATOS GUERRA

PRESIDENTE